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MEUBLENTUB , crée en 1960, est une entreprise familiale qui propose aujourd’hui la conception , la fabrication , et l’aménagement de votre 

espace de travail. 

De part sa longue expérience, l’équipe jeune et dynamique appuyée par un support de conception C.A.O . saura mener à bien votre projet. 

Grace à notre organisation rigoureuse, vos projet aboutiront aux délais et respecteront vos budgets.

MISSION

Notre équipe est jeune et professionnelle fortement orientée à la satisfaction du client .Celle-ci collabore en fournissant informations et 

supports. Nous vous assisterons pour la mise en oeuvre de vos projets.La fonctionnalité, la durabilité et l’esthétiques de nos produits 

permettent d’occuper une excellente place sur le marché.



Sièges de Bureaux
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Siège Pour Cadre
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Athéna

Repose tête

Réglage Lombaire

Accoudoirs

61cm

8 cm

19 cm

30 cm

55 cm

Direction Visiteur

28 cm



Siège Pour Cadre
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Clever

Repose tête

Réglage Lombaire

DirectionVisiteur

61cm

8 cm

19 cm

28 cm

30 cm

55 cm



Direction

Siège Pour Cadre
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Derby

30 cm

65 cm

30 cm

55 cm

- Siège modèle DERBY Direction et Visiteur sur roues 
avec accoudoirs en aluminium poli avec manchette en simili cuir 
Assise + Dossier revêtue de similicuir
Assise Réglable en hauteur par vérin a gaz 
Mécanisme synchrone permettant le réglage de l’inclinaison du dossier en plusieurs positions
réglage de la force de rappel du dossier
Piètement 5 Branches en aluminium Poli sur roues

- Siège modèle DERBY Visiteur  
Sur piètement luge en métal chromée
Assise + Dossier revêtue de similicuir



Visiteur
6

Sur Roues Sur Luge



Siège Pour Cadre

Réglage lombaire

Repose Tête

55 cm

34 cm

22 cm

61cm

8 cm

30 cm

DIRECTION VISITEUR 
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Glamour
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Matrix 

DIRECTION VISITEUR 

En métal chromé  sur roues

en polypropylène noir sur roues

Siège Pour Cadre



55 cm

67cm

45 cm

50 cm

30 cm

27 cm

Siège Pour Cadre

DIRECTION VISITEUR 

55 cm

53 cm

45 cm

50 cm

30 cm

27 cm
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Skin



Siège Pour Cadre

Ten up 

55 cm

66 cm

25  cm

46 cm

38 cm

55 cm

50 cm

25  cm

46 cm

38 cm

DIRECTION VISITEUR 
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Siège de Direction

- Siege modèle OF COURSE Direction 

Assise + dossier en mousse injectée revêtu de simili cuir 

Assise réglable en hauteur par vérin a gaz

Mécanisme synchrone permettant le réglage 

de l’inclinaison du dossier en plusieurs positions

réglage de la force de rappel du dossier

Piètement 5 branches en Aluminium Poli sur roues

 

55 cm

35  cm

35  cm

12 cm

38  cm

67cm

DIRECTION 
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Of course



55 cm

35  cm

35  cm

12 cm

50 cm

38  cm

VISITEUR 
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En métal chromé  sur roues en polypropylène noir sur roues

Sièges Opérateur

Dynamique 
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Visiteur Pour table de réunion

4 pieds chromés

4 pieds époxy noire 

SANS ACCOUDOIRS 

AVEC ACCOUDOIRS AVEC ECRITOIRE 
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ISO «MULTI»



Visiteur Pour table de réunion

Pass Partout Pass 
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Sièges sur piétement luge chromé avec accoudoirs

- Siège Visiteur modèle Passe Partout : Dossier en mousse injectée + Assise + dossier revêtu de simili cuir  

Sièges sur piétement luge chromé avec accoudoirs

- Siège Visiteur modèle PASS : Dossier en plexiglas transparent + Assise en mousse revêtue de simili cuir  



Visiteur Pour table de réunion

Pass 
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- Siège Visiteur modèle PASS : Dossier en plexiglas transparent + Assise en mousse revêtue de simili cuir  

Sièges sur piétement luge chromé avec accoudoirs

- Siège Visiteur modèle  SIT IT : Assise en mousse revêtu de simili cuir + Dossier en résille noir  

Sit It



Visiteur Pour table de réunion
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Pieds chromés
Pieds époxy noire

- Siège Visiteur modèle Dream  avec accoudoirs

Assise + dossier en mousse injectée revêtu de simili cuir 

Piétements 4 pieds chromés ou époxy noire

67cm

32 cm

32 cm

43 cm

43 cm

43 cm

43 cm

Dream 

02



Siège Visiteur pour table de réunion

Banquette

Sigma 

BANQUETTE SIGMA 3 PLACES

SANS ACCOUDOIRS AVEC ACCOUDOIRS AVEC ECRITOIRE 
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Team
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Simili cuir

001 006 007 028

111 120 121 126

257 275 303 315

415 416 420 500

526 585 603 615

Finitions
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Tissu puma

062 066 102

215 225 253

318 340 403

517 520 525

901 218



Collectivités
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Chaises pour cantine et cafeteria

Shell Madelaine

ZIP Petite

Chaises pour cantine et cafeteria

Shell Madelaine

ZIP Petite
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Madelaine Malmo Luexembourg vinyle Fly carre Petite vintage

Alice Bistro Alpha Klik
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Madelaine Malmo Luexembourg vinyle Fly carre Petite vintage

Alice Bistro Alpha Klik



Tables pour cantine et cafeteria
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Vinyle Square Parisienne ronde

Genova
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Parisienne carré Roma Malaga

Base inox



Tabourets
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Vintage Malmo Bird

Fly Klik Ibiza
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Bird 2 Vinyle

Petite Alice



Chaise pour
Atelier
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Chaises pour Atelier

Tulip

Iso avec accoudoirs
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Primo Bologne Milano

Primo avec cerceau Assise debout Tulip + pompe simple Assise debout sans cerceau + pompe haute



Z.I Charguia N15 rue 8612 Impasse N3 - Tunis

Showroom : 71 205 339 / Bureaux & Usines : 71 205 600 

meublentub.o�ciel

WWW.meublentub.com

meublentub


